
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  299  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-9-2008 5a Serie speciale - n. 110

      AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.p.A. 

       ESITO DI GARA  

       

AUTOSTRADE  PER  L'ITALIA  S.p.A. 

Sede Legale: ROMA - Via Alberto Bergamini, 50 

ESITO DI GARA 

Pubblicazione, ai sensi degli artt. nn. 65 e 66 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., 

dei risultati  della seguente procedura negoziata del giorno 23.07.2008:  

CODICE APPALTO N. 0362/A14 = COMMESSA N. 20.24490              . 

AUTOSTRADA  BOLOGNA – BARI - TARANTO 

Lavori: Riqualificazione piste Stazione di Cattolica 

Premesso che: 

- in data 16.11.2007 è stato pubblicato il bando di gara relativo ai lavori di 

riqualificazione piste Stazione di Cattolica (ex codice appalto 0357/A14); 

- che in data 19.12.2007 è stata esperita procedura aperta ai sensi dell’art. 

55 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 

-  che tutte le offerte presentate sono risultate irregolari. 

Si è proceduto ad esperire procedura negoziata ai sensi dell’art. 56 comma 

1 lett. a) del D.Lgs. 163/2006 senza previa pubblicazione del bando di 

gara.

Importo dei lavori a base d'asta: €. 905.400,48; Oneri di sicurezza (non 

soggetti a ribasso): €. 31.280,17; Importo totale dei lavori da appaltare: €. 

936.680,65 . 

Aggiudicatario: Consorzio Nazionale Cooperative di Produzione e Lavoro 

“Ciro Menotti”, Via Pier Traversari 63 – 48100 Ravenna – con  il  prezzo  

offerto di €. 869.184,46 oltre a €. 31.280,17  per oneri di sicurezza non 

assoggettati a ribasso. 

Appalto aggiudicato in data 12.09.2008; 
 



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  300  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-9-2008 5a Serie speciale - n. 110

 

Il Responsabile del Procedimento è il Geom. Evaristo PROSPERI ;

Subappalti: nei limiti consentiti dalla normativa vigente in materia.  

Firmato

AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A. 

DIREZIONE SERVIZI TECNICI/ACQUISTI E APPALTI 

IL RESPONSABILE 

Avv. Amedeo Gagliardi 

 

  Autostrade per L’Italia S.P.A.
Direzione Servizi Tecnici/Acquisti e Appalti

Il Responsabile:     Avv. Amedeo Gagliardi 

  T-08BGA7940    (A pagamento).


